

EM Taxa IVS

Gurrevej 124

3000 Helsingør

CVR-nr. 39949822

Årsrapport 2018/19

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-08-2020

Emre Yetik
Dirigent

EM Taxa IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

EM Taxa IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EM Taxa IVS Gurrevej 124 3000 Helsingør
CVR-nr.	39949822
Stiftelsesdato	17-10-2018
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	17-10-2018 - 31-12-2019
Direktion	Emre Yetik, Direktør

EM Taxa IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive taxavirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17-10-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 102.680, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 280.561, og en egenkapital på kr. 142.680. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

EM Taxa IVS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		564.190
Personaleomkostninger	1	-371.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.229
Driftsresultat		134.388
Finansielle omkostninger		-1.489
Resultat før skat		132.899
Skat af årets resultat		-30.219
Årets resultat		102.680
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		25.670
Overført resultat		77.010
Resultatdisponering		102.680

EM Taxa IVS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.521
Materielle anlægsaktiver		210.521
Deposita		30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000
Anlægsaktiver		240.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.487
Andre tilgodehavender		778
Tilgodehavender		6.265
Likvide beholdninger		33.775
Omsætningsaktiver		40.040
Aktiver		280.561

EM Taxa IVS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for iværksætterselskab		25.670
Overført resultat		77.010
Egenkapital		142.680
Hensættelser til udskudt skat		1.971
Hensatte forpligtelser		1.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.388
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.388
Selskabsskat		29.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.398
Kortfristede gældsforpligtelser		130.522
Gældsforpligtelser		135.910
Passiver		280.561

EM Taxa IVS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Indskudt selskabskapital	40.000	0	0	40.000
Årets resultat		25.670	77.010	102.680
Egenkapital 31-12-2019	40.000	25.670	77.010	142.680

EM Taxa IVS

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	360.348
Andre omkostninger til social sikring	2.292
Andre personaleomkostninger	8.933
	<u>371.573</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	5.388	0	0
	<u>5.388</u>	<u>0</u>	<u>0</u>